
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 
 

                Villa d’Almè, 26/08/2020 
 

 

- Agli atti 

- All’Albo 

- Al sito web 

 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA relativa 

all’AVVISO PUBBLICO prot. n. 2412/6.2 del 10/07/2020 PER IL 

REPERIMENTO DI PERSONALE INTERNO (COMPARTO SCUOLA) E/O DI 

ESPERTI ESTERNI (persone fisiche) PER SUPPORTO PSICOLOGICO 

ALUNNI. 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 2412/6.2 del 10/07/2020 PER IL REPERIMENTO DI 

PERSONALE INTERNO (COMPARTO SCUOLA) E/O DI ESPERTI ESTERNI 

(persone fisiche) PER SUPPORTO PSICOLOGICO ALUNNI; 

VISTA la nomina della Commissione prot. n. 2645/6.2 del 05/08/2020;   

VISTO il verbale di istituzione della commissione acquisito con prot. n. 2664/6.2 del 

07/08/2020; 

VISTO il verbale della commissione del 07/08/2020 acquisito con prot. n. 2665/6.2 

del 07/08/2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 10/08/2020 con prot. n. 
2667/6.2 del 10/08/2020; 

VISTA l’assenza di reclami e decorsi i 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002737 - 26/08/2020 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/


 

 

N. COGNOME E NOME PERSONALE INTERNO 

COMPARTO SCUOLA 

PUNTEGGIO TOTALE 

(max 110) 

1 VISIGALLI PATRIZIA NO 100 

2 TRESOLDI VERONICA NO 98 

3 CIPRESSI FEDERICA NO 92 

4 GARGANO MARCO NO 85 

5 PENCO CHIARA NO 84 

6 RIVA SILVIA NO 75 

7 ZUCCARELLO IVANA NO 70 

8 MAZZOLA MAURA NO 67 

9 FRIGENI FRANCESCA NO 56 

10 GHISLANDI PAOLA NO 53 

11 CASALI NORMA NO 51 

12 RATTI ORIETTA NO 49 

13 ZANINI AMBRA NO 47 

14 CORTESI MANUELA NO 43 

15 LOCARINI ILEANA NO 42 

16 GRASSI MARIA NO 41 

17 XIAMARA PADILLA NO 40 

18 PREVIATI ELENA NO 39 

19 BREMBILLA MAURO NO 38 

20 BRUGNETTI FRANCESCA NO 37 

* MIGLIORATI SIMONE NO 0 

* GAGLIANO FILIPPO MASSIMO SI 0 

 

* NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO ATTINENTE ALLA SELEZIONE 
 

   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota  
 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002737 - 26/08/2020 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2020-08-26T08:48:48+0200
	Rota Marta Beatrice




